

PJ Sport ApS
Baldersbuen 15 H, 1. tv.
2640 Hedehusene
CVR-nr. 39378280

**Årsrapport 02.03.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Peter Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Sport ApS
Baldersbuen 15 H, 1. tv.
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 39378280
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 02.03.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 496 t.kr. Ledelsen anser dette resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		989.394
Personaleomkostninger	1	<u>(336.564)</u>
Driftsresultat		652.830
Andre finansielle indtægter		1.959
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(11.409)</u>
Resultat før skat		643.380
Skat af årets resultat		<u>(147.773)</u>
Årets resultat		<u>495.607</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>495.607</u>
		<u>495.607</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Deposita		20.750
Finansielle anlægsaktiver		20.750
Anlægsaktiver		20.750
Fremstillede varer og handelsvarer		115.220
Varebeholdninger		115.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.054
Andre tilgodehavender		16.000
Tilgodehavender		67.054
Likvide beholdninger		1.168.016
Omsætningsaktiver		1.350.290
Aktiver		1.371.040

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>695.607</u>
Egenkapital		<u>745.607</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.374
Skyldig selskabsskat		147.773
Anden gæld		<u>290.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>625.433</u>
Gældsforpligtelser		<u>625.433</u>
Passiver		<u>1.371.040</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	200.000	250.000
Årets resultat	0	495.607	495.607
Egenkapital ultimo	50.000	695.607	745.607

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	336.280
Andre omkostninger til social sikring	284
	336.564

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 1

	2018
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.374
Renteomkostninger i øvrigt	35
	11.409

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Psport Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med samlet forpligtelse på 28 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
